

Henla Import ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Import ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen Morten Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.069 t.kr. mod 990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.069.271	990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.444	-315
Resultat før finansielle poster	734.827	675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-336.423	-346
Resultat før skat	398.404	329
Skat af årets resultat	-154.211	-121
Årets resultat	244.193	208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.193	208
Disponeret i alt	244.193	208

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.395.499	18.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.395.499</u>	<u>18.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.395.499</u>	<u>18.090</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.391	74
Udsudte skatteaktiver	870	1
Tilgodehavender i alt	<u>88.261</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.261</u>	<u>75</u>
Aktiver i alt	<u>18.483.760</u>	<u>18.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	772.259	528
Egenkapital i alt	<u>972.259</u>	<u>728</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.744.010	8.577
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.744.010</u>	<u>8.577</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	392.800	374
Gæld til pengeinstitutter	459.451	2.970
Selskabsskat	104.198	121
Anden gæld	6.811.042	5.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.767.491</u>	<u>8.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.511.501</u>	<u>17.437</u>
Passiver i alt	<u>18.483.760</u>	<u>18.165</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	336.423	346
	336.423	346

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.136.810	392.800	9.744.010	8.346.629
	10.136.810	392.800	9.744.010	8.346.629

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.395 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
